Namur-Luxembourg

TEC- L. 525 Arlon - Habay SCOLAIRE vers Habay

Jours de circulation

Arlon TEC - Rue Sainte-Croix
Viville Eglise

Freylange Eglise

Heinsch Monument

Lischert Eglise

Tattert Chapelle

Thiaumont Monument

Lottert Eglise

Hachy Place

Habay-la-Neuve Place Nothomb
Habay-la-Neuve St-Benoit

Valable a partir du 03-09-2024
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7:42
7:45
7:48
7:55
7:58
7:59
8:01
8:08
8:15
8:18
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Namur-Luxembourg

TEC- L. 525 Arlon - Habay SCOLAIRE vers Arlon

Jours de circulation

Habay-la-Neuve St-Benoit
Habay-la-Neuve Place Nothomb
Hachy Place

Lottert Eglise

Thiaumont Monument

Tattert Chapelle

Lischert Eglise

Heinsch Monument

Freylange Eglise

Viville Eglise

Arlon TEC - Rue Sainte-Croix

12:23
12:26
12:33
12:40
12:42
12:43
12:46
12:53
12:56
12:59
13:03

a Circule uniquement en période d'examens scolaires.

Valable a partir du 03-09-2024
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12:26
12:33
12:40
12:42
12:43
12:46
12:53
12:56
12:59

13:03

16:28
16:35
16:42
16:44
16:45
16:48
16:55
16:58
17:01

17:05
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